..
1 •• , 1 • 1 L•I t 1·' l '

INDICAÇÃO Nº -24 4 /2017

A sua Excelência
Tiago dos Santos
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

j)
. .ÁÍ'!1_ARA.f°"I UNICIPJ\L DE SÃQ GJ\E3R lõbJOfl r''\L.1 1

'

PROl'.':F.SSO Nº OOOR36/?0 1 · ~ • !·J
25/08/2017 OR·2'1 :55 '

'N C'Ht: Aí An P.t\ RL/\MrN 'l A P.

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, apôs
ciência ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelentissima Prefeita Municipal,
solicitando a segumte providencia:

"PRIORIZAR O AGENDAMENTO DAS CONSULTAS PARA PACIENTES ESPECIAIS, COM
CÂNCER E DOENÇAS CRÔNICAS."

JUSTIFICATIVA

Todos sabemos que a demanda por consultas é grande, mas há municipes que necessitam de atenção
especial , pois seus casos têm prioridades e, recebendo acompanhamento terão mais qualidade de
vida, e, haverá chance de cura.

Cientes da preocupação de Vossa Excelência, com as demandas da nossa população, esperamos que
autorize a Secretaria Municipal competente para providenciar a citada solicitação

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2017.

QJ,,_~ l'3 1~
DE lzETE BAPTIST A PINHEIRO

Vereadora

Rua lv;in Llil1 B<irr.e ttos, 104, bairro Glória. ( [p 7º780-000 ·São Gabriel rb P.1th~, 1'5 I CNPJ n 'i54 914/0001-50

www.cama1 asi;p es p,11v. br 1 cdmMa(i;l< amar:isgp.PS.gov. b1 1 17 H27 2J'l2